
 

 

Dodatekč.3 ke smlouvě o provádění fyzické ostrahy objektu OSSZ Blansko

 

 

 

Na základě předchozí dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem mění podmínky smlouvy :

1. Pracovní doba strážného začíná V 08.00 hod. s tím, že službu nastupuje vždy 10 min. před

2. Ukončení pracovní doby bude následovně :

- pondělí,úterý a čtvrtek V 16.00 hod.

- středa v 17.30 hod.

- pátek ve 14.30 hod.

3. Denně bude mezi službou přestávka V době od 12.30 do 13.30 hod.

4. Strážný vykonávající službu, bude V době od 08.00 hod. do jejího ukončení provádět přepojování

telefonních hovorů na jednotlivá domácí telefonní čísla

5. V rámci výkonu služby bude strážný provádět obchůzky po budově, při kterých bude provádět sběr

pošty v jednotlivých odborech a tuto bude soustředit V určené kanceláři

6. Hodinová sazba zůstává stejná, dochází ale k ponížení objemu strážních hodin na 35 týdně

7. Mění se výše měsíční platba, která V průměru činí 7.645,-Kč bez DPH

Případné další úpravy nebo změny musí být předem projednány , a opět písemně doloženy.

Ostatní ustanovení smlouvy, kterých se tento dodatek nedotýká zůstávají nadále V platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. 12. 1995.

OkrEEhTépréva

sociáiního zabezpe

EEANSKQ  
za dodavate e : za odběratele :

F .D.A.

Komenského 31

eso o1 BOSKOWGE

DiC:284~5411291446


